PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SAO ROQUE
""e S T Ã d 5 D i S Ã Õ P Ã Ü L Õ~

- São Roque - Terra do Vinho. Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício Certidão n.® 246/2020-GP

Senhor Vereador Presidente,

São Roque, 19 de outubro de 2020

Assunto: Oficio Certidão n°

35/2020.

Em atendimento ao ofício em referência, eis anexa, devidamente
viabilizada por nosso Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, a
CERTIDÃO N® 0026/2020.

Colocando-nos ao dispor, aproveitamos a oportunidade para renovar
os mais altos protestosde estima e apreço.

MARCELO MARQUES DA SILVA
ilNETE

Ao

Excelentíssimo Senhor

Israel Francisco de Oliveira

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\TAA-

PROTOCOLO CETSR lfY08658/W20 - i9/i0/£020 13:05

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua SSo Paulo, 966 - Taboâo - 18135-125 - SAo Roque - SP

PABX: (Tl) 47gí-850Õ
Gabincic: (II) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabincic@saoroque.sp.gov. br

PREFEITURA DA ESTANCIA

TURÍSTICA DE SÃ O ROQUE
ESTADO DE SAG PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO N". 0026/2020

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n". 35/2020,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a

Alameda conhecida como Flamboyant é de Domínio Público, não é Oficial,

conforme Decreto n° 9.379/2020, com início na Rua Jorge Francisco dos Santos

(Capitão Jorge) e término em propriedade particular, conta com 231,67 m de

extensão e largura conforme o Decreto n° 9.376/2020. Alameda conhecida como

Eucalipto é de Domínio Público, não é Oficial, conforme Decreto n° 9.379/2020,

com início na Rua Jorge Francisco dos Santos (Capitão Jorge) e término em

propriedade particular, conta com 199,81 m de extensão e largura conforme o

Decreto n° 9.376/2020. Alameda conhecida como Primavera é de Domínio

Público, não é Oficial, conforme Decreto n° 9.379/2020, com início na Rua Jorge

Francisco dos Santos (Capitão Jorge) e término em propriedade particular, conta

com 193,16 m de extensão e largura conforme o Decreto n° 9.376/2020.

O-

(Roselene Aparecida Simões Natarulajfdigitei e providenciei a impressão.

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos quatorze dias do mês de outubro do

ano de dois mil e vinte.

PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SAO PAULO

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza —

DECRETO N.° 9.376
De 08 de outubro de 2020

Dispõe sobre a oficialização de logradouros
públicos, nos termos do art. 7®, § 1°da Lei Municipal n.® 2.740,
de 05 de dezembro de 2002.

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES, Prefeito da Estância
Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1® Ficam oficializados os logradouros públicos
abaixo, localizados no Bairro Cambará, com as seguintes descrições:

I- Inicia-se a descriçãodeste perímetro noponto P105,
de coordenadas N 7.398.305,93m e E 282.732,56m; deste segue em confluência,
margeando pela Alameda Primavera, com Raio de 1,48m e desenvolvimento de
5,94m, ate o ponto P104, de coordenadas N 7.398.302,74m e E 290.383,04m;
deste segue margeando pela Rua Capitão Jorge Francisco dos Santos, com
azimute de 272^16'36" por uma distância de 17,83m, até o ponto P101, de
coordenadas N 7.398.303,45m e E 282.715,96mkdeste segue confrontando com
apropriedade de Lote: 32, com azimute de 55''56'25"poruma distância de 19,75m,
até oponto PI00 deste segue confrontando com a propriedade de Lote: 31, com
azimute de 43'25'44" por uma distância de 17,01m, até o ponto P99, de
coordenadas N7.398.326,87m e E282.744,02m idpstesegue confrontando com
a propriedade de Lote 30, com azimute de 43'*22'1 '̂por uma distância de 5,00m,
até oponto P97, decoordenadas N7.398.330,50m e E282.747,45m. cfeste segue
confrontando com a propriedade de Lote 29, com azimute de 43''2142 por uma
distância de 5,00m, até o ponto P95. de coordenadas N 7.398.334,20m e E
282.750,94m ; deste segue confrontando com.,a propriedade de Lote: 28, com
azimute de 43'22'19" por uma distância de 10,00m, até o ponto P93, de
coordenadas N 7.398.341,48m e E 282.757,82m; deste segue confrontando com
apropriedade de Lote 27, com azimute de 43''23'13"por uma distância de 10,00m,
até oponto P91, decoordenadas N7.398.348,75m e E282.764,69m segue
confrontando com a propriedade de Lote 26, com azimute de 43 24 48 poruma
distância de lO.OOm, até o ponto P90, de coordenadas N 7.398.356,01m e E
282.771,56m: deste segue confrontando com a propriedade de Lote: 25, com
azimute de 43''19'52" por uma distância de 30,00m, até o ponto P85, de
coordenadas N 7.398.377,84m e E 282.792,16m; deste segue confrontando com
apropriedade de Lote: 22, com azimute de 49''53'38"por uma distância de 26,85m,
atéopontoP84, de coordenadas N7.398.395,14meE 282.812,70m; deste segue

PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO D E SAO PAU L O

- São Roque - Terra do Vinho, Bonitapor Natureza —

Decreto 9.376/2020

confrontando com a propriedade de Lote: 24A, com azimute de 48''47'06"por uma
distância de 17,00m, até o ponto P86, de coordenadas N 7.398.405,02m e E
282.823,98m ; deste segue confrontando com a propriedade de Lote: 24B, com
azimute de 54'33'33" por uma distância de 20,00m, até o ponto P89, de
coordenadas N 7.398.416,€4m e E 282.840,30m ; deste segue margeando pela
Área verde, com azimute de 61''46'25"por uma distância de 32,04m, até o ponto
PI20, de coordenadas N 7.398.431,79m e E 282.868,53m ; deste segue
confrontando com a propriedade de Lote: 38, com azimute de 139''45'27"por uma
distância de 7,37m, até o ponto P128, de coordenadas N 7.398.426,16m e E
282.873,29in ; deste segue confrontando com a propriedade de ANTONIO
APARECIDO MINELI, com azimute de 240''46'53" por uma distância de 39,94m,
até o ponto P129, de coordenadas N 7.398.405,34m e E 282.836,05m ; deste
segue com azimute de 229''15'37"por uma distância de 40,80m, até oponto P118,
de coordenadas N 7.398.380,42m e E 282.807,13m ; deste segue confrontando
com a propriedade de Lote: 36, com azimute de 225''07'09" por uma distância de
33,50m, até o ponto P115, de coordenadas N 7.398.356,79m e E 282.783,40m ;
deste segue confrontando com a propriedade de Lote: 35, com azimute de
226^07'10". por uma distância de 24,05m, até o ponto P114, de coordenadas N
7.398.340^13m e E 282.766,07m ; deste segue confrontando com a propriedade
de Lote: 35, com azimute de 236'43'40" por uma distância de 7,77m, até o ponto
P113, de coordenadas N 7.398.335,86m e E 282.759,57m ; deste segue
confrontarido com a propriedade de Lote: 35, com'̂ zimute de 222''52'31 poruma
distância de 8,97m, até o ponto PI07, de coordenadas N 7.398.329,29m e E
282.753,47m ; deste segue confrontando com a propriedade de Lote: 33, com
azimute de 22V51'34" por uma distância de 19,04m, até o ponto P106, de
coordenadas N7.398.315,1Im e E 282.740,76m^ '̂ este segue com azimute de
22r46'54" por uma distância de 13,59m, até oponh P105, onde teve início essa
descrição.

II - Inicia-se a descrição deste perímetro noponto PI 6, de
coordenadas N 7.398.311,64m e E 282.629,87m; deste segue confrontando com a
propriedade de Lote: 2, com azimute de 348''53'49"por uma distância de 18,45m, até
o ponto P15, de coordenadas N 7.398.329,72m e E 282.626,32m ; desíe segue
confrontando com a propriedade de Lote: 3, com azimute de 7''09'26" por uma
distância de 26,13m, até o ponto P20. de coordenadas N 7.398.355,67m e E
282.629,58m; deste segue confrontando com a propriedade de Lote: 4, com azimute
de 33''28'46" por uma distância de 17,86m, até o ponto P22, de coordenadas N
7.398.370,57m e E 282.639,44m ; deste segue com azimute de 4r20'57" por uma
distância de 18,93m, até o ponto P24, de coordenadas N 7.398.384,78m e E
282.651,94m; deste segue confrontando com a propriedade de Lote: 5, com azimute
de 44'07'07" por uma distância de 30,30m, até o ponto P25, de coordenadas N
7398.406,54m e E282.673.04m; deste segue confrontando com a propriedade de

PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

- São Roque- Terra do Vinho, Bonitapor Natureza —

Decreto 9.376/2020

Lote: 6, com azimute de 44''10'46" por uma distância de 28,49m, até o ponto P27, de
coordenadas N 7.398.426,97m e E 282.692,90m ; deste segue confrontando com a
propriedade de Lote: 7, com azimute de 43^34'26" poruma distância de 43,40m, até
o ponto P30, de coordenadas N 7.398.458,41m e E 282.722,81m ; deste segue
confrontando com a propriedade de Lote: 8A. com azimute de 32''26'37" por uma
distância de 23,30m. até o ponto P31, de coordenadas N 7.398.478,07m e E
282.735,31m ; deste segue confrontando com a propriedade de Lote: 8B , com
azimute de 38'07'25"por uma distância de 24,45m, atéoponto P34, decoordenadas
N7.398.497,31m e E 282.750,40m; deste segue margeando pela Área verde, com
azimute de 126''21'13"poruma distância de 7,00m, atéoponto P126, decoordenadas
N7.398.493,1Sm e E282.756,04m; desteseguecom azimutede 218"47'19"poruma
distância de 19,62m, até o ponto P36, de coordenadas N 7.398.477,86m e E
282.743,75m; deste segue confrontando com a propriedade de Lote: 9C. com azimute
de 215°07'24" por uma distância de 11,77m, até o ponto P35, de coordenadas N
7.398.467,45m e E 282.736,42m ; deste segue confrontando com a propriedade de
Lote:9B, com azimute de 214''49'24" por uma distância de 11,80m, até o ponto P40,
de coordenadas N 7.398.457,77m e E 282.729,69m; deste segue confrontando com
a propriedade de Lote: 9A. com azimute de 214'49'27" por uma distância de 8,87m,
até o ponto P42, de coordenadas N7.398.450,49m e E 282.724,63m ; deste segue
confrontando com a propriedade de Lote: 10, com azimute de 223 4122 por uma
distância de 24,03m, até o ponto P44, de coordenadas N 7.398.433,12m e E
282.708,03m; deste segue confrontando com apropriedade de Lote: 11, com azimute
de 223^01'45" por uma distância de 24,1Om, até o ponto P46, de coordenadas N
7398.415,56m e E 282.691,65m ; deste segue confrontando com a propriedade de
Lote- 12 com azimute de 224''30'56" poruma distância de 22,97m, até o ponto P48,
de coordenadas N7.398.399,18m e E 282.675,54m deste segue confrontando com
apropriedade de Lote: 13, com azimute de 224^47"^"por uma distância de 19,80m,
até oponto P50, de coordenadas N7.398.385,12m e E282.661,58m ; deste segue
confrontando com a propriedade de Lote: 14, com azimute de 22V37'26 por uma
distância de 18,54m, até o ponto P52, de coordenadas N 7.398.371,26m e E
282.649,27m; deste segue confrontando com apropriedade de Lote: 15, com azimute
de 218^20'55" por uma distância de 10,60m, até o ponto P56, de coordenadas N
7.398.362,94m e E 282.642,69m; deste segue com azimute de 210''42'09" por uma
distância de 8,40m, até o ponto P55, de coordenadas N 7.398.353,19m e E
282.636,90m; deste segue com azimute de 192''23'14"por uma distância de 4,66m,
até o ponto P54, de coordenadas N7.398.348,64m e E282.635,90m > segue
confrontando com a propriedade de Lote: 16, com azimute de 187 3040 por uma
distância de 18,02m, até o ponto P60, de coordenadas N 7.398.330,78m e E
282.633,54m; deste segue com azimute de 173''06'00"poruma distância de 21,28m,
até oponto P59, de coordenadas N7.398.309,65m e E282.636,1Om '
margeando pela Rua Capitão Jorge Francisco dos Santos, com azimute de 287 43 77
por uma distância de 6,54m, até oponto PI6, onde teve início essa descngao.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza —

Decreto 9.376/2020

III - Inicia-se a descrição deste perímetro no ponto P62, de
coordenadas N 7.398.301,72m e E 290.296.70; deste segue margeando pela Rua
Capitão Jorge Francisco dos Santos, com azimute de 304°58'58" por uma distância
de 13,92m, até o ponto P59, de coordenadas N 7.398.309,65m e E 282.636,iOm;
deste segue margeando pela Rua Capitão Jorge Francisco dos Santos, com azimute
de 62°53'23" por uma distância de 11,57m, até o ponto P58 de coordenadas N
7.398.314,92m e E 282.646,40m ; deste segue confrontando com a propriedade de
Lote 16 , com azimute de 53°56'18" por uma distância de 9,98m, até o ponto P57, de
coordenadas N 7.398.320,79m e E 282.654,47m ; deste segue com azimute de
49^15'17" por uma distância de 8,76m, até o ponto P53, de coordenadas N
7.398,326,51 m e E 282.661,lOm ; deste segue confrontando com a propriedade de
Lote: 15,com azimute de 38''15'03" porumadistância de 25,48m, até o ponto P51, de
coordenadas N 7.398.346,52m e E 282.676,88m ; deste segue confrontando com a
propriedade de Lote: 14, com azimute de 39°05'24" por uma distância de 19,93m, até
o ponto P49, de coordenadas N 7.398.361,99m e E 282.689,44m ; deste segue
confrontando com a propriedade de Lote: 13, com azimute de 38°06'17" por uma
distância de 20,85m, até o ponto P47, de coordenadas N 7.398.378,39m e E
282.702,31.m ;destesegueconfrontando com a propriedade de Lote: 12, com azimute
de 40°07'52" por uma distância de 23,17m, até o ponto P45, de coordenadas N
7.398.396,11m e E 282.717,24m ; deste segue confrontando com a propriedade de
Lote: 11, com azimute de 41°52'39" por uma distância de 23,90m, até o ponto P43, de
coordenadas N 7.398.413,90m e E 282.733,20m »deste segue confrontando com a
propriedade de Lote: 10, com azimute de42°22'59" por uma distância de 24,33m, até
o ponto P41, de coordenadas N 7.398.431,87m e E 282.749,59m ; deste segue
confrontando com a propriedade de Lote: 9A, coiti azimute de 40°57'25" por uma
distância de 8,85m, até o ponto P39, de coordenadas N 7.398.438,55m e E
282.755,39m ;deste segue confrontando com a propriedade de Lote:9B, com azimute
de 40°57'02" por uma distância de 11,20m, até o ponto P38, de coordenadas N
7.398.447,00m e E 282.762,72m ; deste segue confrontando com a propriedade de
Lote: 9C, com azimute de 4r23'39" por uma distância de 11.40m, até o ponto P37,
de coordenadas N7.398.455,55m e E 282.770,25m ; deste segue margeando pela
Área verde, com azimute de129°35'05" por uma distância de 5,00m, atéo ponto PI27,
de coordenadas N 7.398.452,43m e E 282.774,02m ; deste segue com azimute de
220°19'05" por uma distância de 14.34m, até o ponto P82, de coordenadas N
7.398.441,49m e E 282.764,75m ; deste segue confrontando com a propriedade de
Lote: 22, com azimute de 220°28'38" por uma distância de 27,00m, até o ponto P80.
de coordenadas N7.398.420,95m e E 282.747,22m ; deste segue confrontando com
a propriedade de Lote; 21B, com azimute de 220°29'11" por uma distância de 15,02m.
até o ponto P77, de coordenadas N7.398.409,53m e E 282.737,47m , segue
confrontando com a propriedade de Lote: 21 A, com azimute de 219°22'34" por uma
distância de 15,08m, até o ponto P75, de coordenadas N 7.398.397,87m e E
282.727,90m ;deste segue confrontando com a propriedade de Lote: 20, com azimute

4

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

- São Roque - Terrado Vinho, Bonitapor Natureza—

Decreto 9.376/2020

de 217''33'21" por uma distância de 18,90m, até o ponto P72, de coordenadas N
7.398.382,88m e E 282.716,37m ; deste segue confrontando com a propriedade de
Lote: 19, com azimute de 219°02'57" por uma distância de 19,75m, até o ponto P70,
de coordenadas N 7.398.367,56m e E 282.703,95m ; deste segue confrontando com
a propriedade de Lote: 18, com azimute de 220°07'16" por uma distância de 19,1Om,
até o ponto P67, de coordenadas N 7.398.352,97m e E 282.691,65m ; deste segue
confrontando com a propriedade de Lote: 17, com azimute de 215''22'46" por uma
distância de 15,03m, até o ponto P66, de coordenadas N 7.398.340,71 m e E
282.682,94m ; deste segue com azimute de 220°47'59" por uma distância de 25,32m,
até o ponto P65, de coordenadas N 7.398.321,55m e E 282.666,40m ; deste segue
com azimute de 226°37'49" por uma distância de 8,93m, até o ponto P64, de
coordenadas N 7.398.315,41 m e E 282.659,91 m ; deste segue com azimute de
235°54'42" por uma distância de 15,28m, até o ponto P63, de coordenadas N
7.398.306,85m e E 290.296,53m; deste segue com Raio de 3,20m e desenvolvimento
de 6,28m , até o ponto P62 onde teve início essa descrição.

Art. 2° Esse Decreto entra em vigor na data de sua
publicação,revogando as disposições em contrário.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 08/10/20
{

r

CLÁUDIO JOSE DE GÓES
PREFEITO

PUBLICADO EM 08 DE OUTUBRO DE 2020, NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL